Администрация Борисовского района

Управление образования администрации Борисовского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Березовская средняя общеобразовательная

школа имени С.Н. Климова»

Приказ
с. Березовка

«01» сентября 2021 года       №

Об организации работы

отряда юных инспекторов

движения (ЮИД)

 В целях предупреждения детского дорожно – транспортного

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

приказываю:

1.  Продолжить в 2021 – 2022 учебном году работу отряда юных инспекторов

дорожного движения (ЮИД) в количестве 8 человек среди обучающихся

5 – 6 классов, изъявивших свое желание активно участвовать в работе

отряда ЮИД.

2. Назначить ответственной за пропаганду ПДД и руководителем отряда

юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) старшую вожатую Саенко

А.С.

3. Утвердить план работы отряда юных инспекторов дорожного движения

(ЮИД) (Приложение 1).

4. Утвердить состав отряда (Приложение 2).

5. Принять активное участие в общешкольных, районных, областных акциях

и мероприятиях по пропаганде ПДД.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Пирогову И.С.

Директор МБОУ «Березовская                                                      Н.А.Хуторная

СОШ им. С.Н.Климова»

С приказом ознакомлены:

1. Пирогова И.С.

2. Саенко А.С.